Kalevi lahtised meistrivoistlused trekisoidus
Jaanika Risti malestusvoistlus

Helsingi Velodroom

ASUTATUD

1901 EJL 2. kategooria
INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT
TULEMUSED
09.07.2020
Distants 3 km
Koht Kiirus
Koht Nr V.kl  V.kl Nimi Litsents Klubi 1km 1,8km 3km km/h
1 44 MSen2 1 Janis Kiinnap 10045868856 ERA 1:14,82 2:13,63 3:46,06 47,77
2 46 MSen3 1 ToénuOrd 2009009 CCS 1:18,06 2:21,76 3:59,44 45,11
3 47 MSen2 2 Kaido Voogla 2006853 KJK 1:17,00 2:21,23 4:02,08 44,61
4 39 MSen5 1 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 1:21,95 2:29,94 4:17,06 42,01
5 41 MSen3 2 Andrei Zagitov 2000927 NHE 1:25,29 2:33,14 4:20,07 41,53
6 45 MSen2 3 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 1:29,22 2:40,42 4:23,62 40,97
7 43 MSen5 2 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 1:30,78 2:41,14 4:26,58 40,51
8 48 MSen3 3 Jaanus Priukkel 2000901 KJK 1:35,06 2:51,06 4:49,40 37,32
9 42 MSen5 3 Jaanus Audova 2005113 KJK 1:36,72 3:05,06 5:15,48 34,23
Distants 2 km
Koht Nr V.ki Nimi Litsents Klubi 800m 1,6km 2km Kiirus
1 49 W16 Wilma Aintila 10045825208 FIN 1:10,90 2:13,94 2:43,90 43,93

Lk 1



Koht

O O NOOU A WNR
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Nr V.kl

46  MSen3
44  MSen2
47  MSen2
39 MSen5
43  MSen5
48 MSen3
45 MSen2
40 MSen4
42  MSen5
49 W16

Kalevi lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Koht v.

AW WNNRNERPR

Jaanika Risti malestusvoistlus

Helsingi Velodroom
EJL 2. kategooria

500m P/S
TULEMUSED
Nimi Litsents Klubi
Tonu Ord 2009009 CCS
Janis Klinnap 10045868856 ERA
Kaido Voogla 2006853 KJK
Oleg Vassiljev 2006811 KJK
Aleksandr Mustafin 2005757 KJK
Jaanus Priikkel 2000901 KJK
Jaanus Linkgreim 2004907 KJK
Victor Strikov 2006866 KIK
Jaanus Audova 2005113 KJK

Wilma Aintila

10045825208 FIN

Lk 2

lring  Tulemus
0:30,08 | 0:36,54
0:31,85 | 0:38,19
0:33,06 | 0:39,66
0:34,09 | 0:41,19
0:34,68 | 0:42,93
0:35,40 | 0:42,96
0:35,94 | 0:43,62
0:36,34 | 0:44,39
0:37,20 | 0:45,50
0:32;86 | 0:40,06

Kiirus
km/h

49,26
47,13
45,39
43,70
41,93
41,90
41,27
40,55
39,56

44,93
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Koht Nr V.kl
1 46  MSen3
44  MSen2
2 47  MSen2
45 MSen2
3 48 MSen3
41 MSen3
4 39 MSen5
43  MSen5

Kalevi lahtised meistrivoistlused trekisoidus
Jaanika Risti malestusvoistlus

Nimi

Tonu Ord
Janis Kiinnap

Kaido Voogla
Jaanus Linkgreim

Jaanus Prikkel
Andrei Zagitov

Oleg Vassiljev
Aleksandr Mustafin

Helsingi Velodroom
EJL 2. kategooria

MEESKONDLIK SPRINT

TULEMUSED
Litsents Klubi Iring  Tulemus
2009009  CCS | 0:31,20 [ 0:59,31 |

10045868856 ERA

2006853
2004907

2000901
2000927

2006811
2005757

Lk 3

KIK [ 0:34,08 | 1:03,58 |
KIK

KIK [ 0:35,16 | 1:04,65 |
NHE

KK [ 0:35,77 | 1:05,48 |
KIK

Kiirus

km/h

48,56

45,30

44,55

43,98
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Distants 15 ringi (6 km)

Koht

o NOULL B~ WN PR

Nr

46
41
45
48
47
39
43
42

V.kl

MSen3
MSen3
MSen2
MSen3
MSen2
MSen5
MSen5
MSen5
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Koht
V.ki

W NEFRPNWEDNPR
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SCRATCH
TULEMUSED

Nimi

Ténu Ord

Andrei Zagitov
Jaanus Linkgreim
Jaanus Priikkel
Kaido Voogla

Oleg Vassiljev
Aleksandr Mustafin
Jaanus Audova

Lk 4

Litsents

2009009
2000927
2004907
2000901
2006853
2006811
2005757
2005113

Klubi

CCS
NHE
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK

-[+
Ringid

Koht
finisis

N OO oYU WN B



Koht

A W N R

A W N R
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Nr

V.ki

MSen4-8

39
43
40
42

MSen5
MSen5
MSen4
MSen5

Kalevi lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Koht
V.ki

MSen2; MSen3

46
45
47
48

MSen3
MSen2
MSen2
MSen3

NN = -
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KEIRIN
TULEMUSED
Nimi Litsents
Oleg Vassiljev 2006811
Aleksandr Mustafin 2005757
Victor Strikov 2006866
Jaanus Audova 2005113
To6nu Ord 2009009
Jaanus Linkgreim 2004907
Kaido Voogla 2006853
Jaanus Priikkel 2000901

Klubi

KIK
KIK
KIK
KIK

CCs
KIK
KIK
KIK

Aeg

0:15,21

0:15,37

Kiirus
km/h

47,34

46,84



